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Чемпіонат U-19
2022/23 27-й тур, Матч №216

Субота, 20.05.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 21°C.

«Рух» Львів

2 : 1

«Львів» Львів

32 Ледвій Дмитро
2 Товарницький Олексій
60 Непейпієв Руслан
6 Савчук Гліб (К)
9 Квасниця Ілля
4 Холод Віталій
89 Столярчук Андрій
93 Роман Віталій
8 Русяк Назар
16 Касарда Назар
5 Бойко Максим

Запасні
12 Ванівський Святослав
7 Федор Артур
19 Михальчук Мілан
11 Музичук Максим
13 Добрянський Роман
15 Гришкевич Денис
18 Квас Костянтин
3 Герега Олександр
91 Теслюк Денис
20 Рогачов Нікіта
17 Панченко Сергій
10 Боцьків Святослав

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

1 Ольховий Ілля
13 Михавко Тарас (К)
17 Мудрий Максим
2 Киричок Микола
3 Бідзінський Богдан
10 Михайлів Віталій
6 Панчишин Богдан
19 Бокало Іван
11 Михайлів Роман
15 Довбецький Денис
7 Герич Владислав

Запасні
99 Шарун Володимир
5 Климак Владислав
8 Ювхимець Роман
18 Кицун Марко
9 Вишинський Богдан-Юліан
16 Гайдук Максим
21 Матківський Дмитро
14 Шандра Ярослав
22 Марченко Микола
20 Михайлів Юрій

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Чайка Ірина
Асистент 2:
Писарюк (Звержинська) Марта
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 27-й тур, Матч №216
Субота, 20.05.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 21°C.

«Рух» Львів 2 : 1 «Львів» Львів
9 Квасниця Ілля 15'

15' 10 Михайлів Віталій

5 Бойко Максим 18'

18' 6 Панчишин Богдан

93 Роман Віталій 26'

32' 7 Герич Владислав

35' 20 Михайлів Юрій

38' 6 Панчишин Богдан
8 Русяк Назар

7 Федор Артур 46'

16 Касарда Назар
10 Боцьків Святослав 46'

60' 2 Киричок Микола
5 Климак Владислав

60' 11 Михайлів Роман
9 Вишинський Богдан-Юліан

60 Непейпієв Руслан
20 Рогачов Нікіта 70'

9 Квасниця Ілля
17 Панченко Сергій 74'

74' 10 Михайлів Віталій
8 Ювхимець Роман

74' 19 Бокало Іван
18 Кицун Марко

2 Товарницький Олексій
91 Теслюк Денис 76'

89 Столярчук Андрій 80'

86' 7 Герич Владислав
14 Шандра Ярослав

88' 14 Шандра Ярослав

5 Бойко Максим 90+10'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


